Prefeitura Municipal de Motuca
ESTADO DE SÃO PAULO

A Prefeitura do Município de Motuca, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
pela legislação vigente, TORNA PÚBLICO o resultado preliminar das Provas Objetivas e Títulos do Processo
Seletivo – Edital nº 001/2021, para as Funções 003 - Coordenador Pedagógico, 013 – Inspetor de Alunos, 014
– Procurador Jurídico, 015 – Médico Plantonista Urgência e Emergência, 016 - Enfermeiro, cuja as provas
foram realizadas em 11 de abril de 2021.

O resultado está disponível para consulta na Internet, nos sites do ARRIMO endereço eletrônico
www.arrimoconcursos.com.br e da PREFEITURA MUNICIPAL DE MOTUCA/SP www.motuca.sp.gov.br,
bem como divulgado neste comunicado.

O prazo para a interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis, conforme estabelece o Edital do Processo
Seletivo, Capítulo 11 – Dos Recursos.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do ARRIMO CONCURSOS
arrimoconcursos@gmail.com e seguir as instruções ali contidas no presente edital

Os recursos interpostos que não se refiram especificamente aos eventos aprazados não serão apreciados.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Processo Seletivo, nome do
candidato, número de inscrição, endereço eletrônico e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex, via
SAC ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital nº 002/2021.

Serão divulgadas, na Área Restrita dos candidatos, as Folhas de Respostas da Prova Objetiva de todos os
candidatos presentes, durante o prazo recursal.
As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio
dos sites ARRIMO CONCURSOS www.arrimoconcursos.com.br e da PREFEITURA MUNICIPAL DE
MOTUCA/SP www.motuca.sp.gov.br.

O Resultado Final das Provas Objetivas e de Títulos e a Homologação do Processo Seletivo será publicado
na Internet, nos sites do ARRIMO CONCURSOS www.arrimoconcursos.com.br  e da PREFEITURA
MUNICIPAL DE MOTUCA/SP endereço www.motuca.sp.gov.br, na data provável de 19 de abril de 2021.
O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Processo Seletivo – Edital nº
02/2019.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital de Classificação das Provas
Objetivas e de Títulos.

Motuca/SP, 15 de abril de 2021.

JOÃO RICARDO FASCINELI
PREFEITO MUNICIPAL

EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVOS E TÍTULOS

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 02/2021

http://www.arrimoconcursos.com.br/
mailto:arrimoconcursos@gmail.com
http://www.motuca.sp.gov.br/

Prefeitura Municipal de Motuca
ESTADO DE SÃO PAULO

COORDENADOR PEDAGÓGICO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Específicos Prova teórica

Títulos de
Formação

Média final

1 467  14/02/1996  NATÁLIA DE OLIVEIRA MEDEIROS 16,00 16,00 52,00 84,00 S/ Nota 84,00

2 578  06/04/1995  RENATA CAMPOS YAOITA 16,00 20,00 44,00 80,00 S/ Nota 80,00

3 458  04/08/1981  GISLAINE  FERREIA PENAFORTE 12,00 12,00 44,00 68,00 S/ Nota 68,00

Ausente 582  09/01/1970  VERA LUCIA APARECIDA DA SILVA 0,00 0,00 0,00 Ausente S/ Nota 0,00

ENFERMEIRO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Específicos Prova teórica

Títulos de
Formação

Média final

1 521  01/03/1988  NATÁLIA DE BAPTISTA ADEGAS 20,00 12,00 52,00  84,00  S/ Nota  84,00

2 630  13/06/1991  JULIANA CARDOZO DA SILVA 16,00 20,00 48,00  84,00  S/ Nota  84,00

3 446  08/09/1984  MARIANA NAZARETH DA SILVA 12,00 12,00 48,00  72,00  1,00  73,00

4 541  15/08/1978  JORGE LUIZ DA SILVA JUNIOR 12,00 20,00 40,00  72,00  S/ Nota  72,00

5 565  07/05/1994  JHONATAN DIKXON BATISTA LEMES 12,00 20,00 40,00  72,00  S/ Nota  72,00

6 618  29/05/1977  FABIANA RODRIGUES DA SILVA 12,00 12,00 40,00  64,00  S/ Nota  64,00

7 635  14/11/1979  SABRINA DAMETO DE CAMPOS BARROS 4,00 12,00 40,00  56,00  S/ Nota  56,00

8 473  27/06/1982  SONIA MARIA NIZIA LEITE DE CARVALHO 12,00 8,00 36,00  56,00  S/ Nota  56,00

9 609  21/07/1980  RAQUEL DOS SANTOS COSTA 12,00 0,00 40,00  52,00  1,00  53,00

10 621  05/02/1974  MARCIA MARIA PEDROSO 8,00 8,00 32,00  48,00  S/ Nota  48,00

Ausente 504  07/07/1978  JULIANA APARECIDA CARINHANHA LIMA 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

Ausente 555  04/09/1980  VALQUIRIA VARANDA DO NASCIMENTO 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

Ausente 592  24/06/1986  NALDIANA DE LIMA MUNIZ MACHADO 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

Ausente 477  18/08/1998  KATHIELY THAIS OMENA PEREIRA 0,00 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

Prefeitura Municipal de Motuca
ESTADO DE SÃO PAULO

INSPETOR DE ALUNOS

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Específicos Prova teórica Média final

1 595 07/12/1989 ELISEU DA SILVA NASCIMENTO 36,00 32,00 16,00 84,00 84,00

2 511 16/11/1999 LÍVIA DE MATTOS JULIANI 32,00 40,00 12,00 84,00 84,00

3 543 02/07/1997 BRENDA TAUANI PLAINE DA SILVA 28,00 36,00 16,00 80,00 80,00

4 451 17/10/1985 CRISTIANE DOS PASSOS SANTANA 28,00 32,00 16,00 76,00 76,00

5 472 27/04/1984 ALINE PATRÍCIA LÁZARO PEREIRA 32,00 28,00 8,00 68,00 68,00

6 637 05/04/1987 RAFAEL AUGUSTO SILVA GIL 28,00 28,00 12,00 68,00 68,00

7 552 04/06/1987 DANILO SANTOS SOARES 20,00 36,00 12,00 68,00 68,00

8 455 25/06/1998 TAMIRES APARECIDA DA SILVA ALFENAS 20,00 32,00 12,00 64,00 64,00

9 587 26/11/1984
MATEUS APARECIDO CARNEIRO DE
CARVALHO

32,00 16,00 12,00 60,00 60,00

10 553 16/07/1971 LUCINEIDE OLIVEIRA BONFIM 16,00 36,00 4,00 56,00 56,00

11 476 01/05/1997 ISABELLE RODRIGUES DE PAULA 20,00 24,00 12,00 56,00 56,00

12 461 13/10/1995 ELAINE DA COSTA SILVA 28,00 12,00 12,00 52,00 52,00

13 550 11/06/2001
BRUNA FERNANDA APARECIDA OLIVEIRA
FARIA

28,00 8,00 16,00 52,00 52,00

14 569 23/09/1982 LUCIA SOARES DE SOUSA 16,00 16,00 12,00 44,00 44,00

15 484 12/05/2001 SAMARA VILELA MIQUELINI 16,00 24,00 4,00 44,00 44,00

16 452 27/03/1992 STEFANIA DIAS DE OLIVEIRA 20,00 16,00 4,00 40,00 40,00

Ausente 509 17/02/1963 JOSE ALVES DE PAULO 0,00 0,00 0,00 Ausente 0,00

Ausente 606 08/10/1966 SEBASTIÃO MAIA 0,00 0,00 0,00 Ausente 0,00

Ausente 589 15/01/1970 MARIA ANTONIA DOS REIS 0,00 0,00 0,00 Ausente 0,00

Ausente 577 30/07/1979 SUELI APARECIDA PIO 0,00 0,00 0,00 Ausente 0,00

Ausente 629 07/07/1981 RUBRIANA BELARDINUCI RISCI BIGAL 0,00 0,00 0,00 Ausente 0,00

Ausente 464 31/01/1988 JOCASTA XAVIER DE MACEDO TORRES 0,00 0,00 0,00 Ausente 0,00

Ausente 465 19/01/1994 RAFAELA RODRIGUES BUONO 0,00 0,00 0,00 Ausente 0,00

Ausente 614 26/06/1994 TAGLITON MICHAEL VICENTE ANDRÉ 0,00 0,00 0,00 Ausente 0,00

Ausente 583 11/08/1997 CAIO FRANCISCO DA SILVA 0,00 0,00 0,00 Ausente 0,00

Ausente 548 03/08/2000 LUAN GABRIEL DE MELO DA SILVA 0,00 0,00 0,00 Ausente 0,00

Ausente 519 18/07/2002 THAIS DE ANDRADE FERNANDES 0,00 0,00 0,00 Ausente 0,00

Prefeitura Municipal de Motuca
ESTADO DE SÃO PAULO

MÉDICO PLANTONISTA URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Específicos Prova teórica

Títulos de
Formação

Média final

Ausente 527 10/10/1980 JOSÉ CARLOS BEDRAN 0,00 0,00 0,00 Ausente S/ Nota 0,00

Ausente 627 11/03/1983 DIEGO NOZAKI 0,00 0,00 0,00 Ausente S/ Nota 0,00

Ausente 559 16/03/1984 HEITOR MANSOR COLETI 0,00 0,00 0,00 Ausente S/ Nota 0,00

Ausente 593 11/10/1993 LIRIA NAKAMITI NOVAES 0,00 0,00 0,00 Ausente S/ Nota 0,00

PROCURADOR JURÍDICO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Específicos Prova teórica

Títulos de
Formação

Média final

1 633 11/09/1967 ROSELI DE MELLO FRANCO 20,00 20,00 52,00 92,00 2,00 94,00

2 554 22/02/1995 GABRIEL HENRIQUE DE SOUZA 16,00 20,00 56,00 92,00 S/ Nota 92,00

3 524 25/05/1998 JOÃO GABRIEL DE BARROS FAGGIONI 20,00 20,00 52,00 92,00 S/ Nota 92,00

4 489 13/03/1991 ANDRÉ NOVAES SAMBIAZE 16,00 16,00 56,00 88,00 S/ Nota 88,00

5 528 02/09/1997 ERIC NAGATA LOPES 16,00 20,00 52,00 88,00 S/ Nota 88,00

6 558 31/07/1986 JOSÉ RICARDO PITELLI MILANI JÚNIOR 16,00 16,00 52,00 84,00 3,00 87,00

7 546 27/05/1972 ELBER DOUGLAS BUTARELLO RODRIGUES 16,00 20,00 48,00 84,00 1,00 85,00

8 486 04/05/1995 LUCAS ANTONIO DA ROCHA 16,00 16,00 52,00 84,00 S/ Nota 84,00

9 481 04/03/1991 ARTUR MANOEL BIZ 20,00 16,00 44,00 80,00 1,00 81,00

10 530 24/05/1993 AMANDA BARDUCCI LUIZ 16,00 16,00 48,00 80,00 1,00 81,00

11 483 28/09/1969 ROSIMARI MASSAE TIBANA FUJIKURA 16,00 20,00 44,00 80,00 S/ Nota 80,00

12 533 12/02/1980 PEDRO ALEM SANTINHO 12,00 20,00 48,00 80,00 S/ Nota 80,00

13 575 08/09/1988 HIGOR RAFAEL MACERA ESTIVAL 16,00 16,00 48,00 80,00 S/ Nota 80,00

14 560 18/07/1989 THALES RIBEIRO MOREIRA 16,00 16,00 48,00 80,00 S/ Nota 80,00

15 506 22/08/1994 GUILHERME VINICIUS MURARI 20,00 20,00 40,00 80,00 S/ Nota 80,00

16 574 18/12/1995 PAULA RANIERO MENDES 12,00 20,00 48,00 80,00 S/ Nota 80,00

17 631 20/12/1989 GEOVANA CORBI BOLDRIN 12,00 20,00 44,00 76,00 1,00 77,00

18 514 16/03/1994 RUTE SABRINA RODRIGUES DE ANDRADE 8,00 16,00 52,00 76,00 1,00 77,00

19 496 30/04/1971 VALMIR APARECIDO FERREIRA 12,00 16,00 48,00 76,00 S/ Nota 76,00

Prefeitura Municipal de Motuca
ESTADO DE SÃO PAULO

20 623 02/09/1983 LUIZ ALBERTO MACEDO FAGUNDES 12,00 20,00 44,00 76,00 S/ Nota 76,00

21 586 18/09/1986 RAFAEL SUZUKI MIYAMOTO 16,00 20,00 40,00 76,00 S/ Nota 76,00

22 529 11/11/1986 DANILO BARBOSA LEITE DE MORAES 16,00 20,00 40,00 76,00 S/ Nota 76,00

23 502 01/08/1987 AMANDA CORREIA DUBA 12,00 16,00 48,00 76,00 S/ Nota 76,00

24 518 02/03/1989 RONIE CORREA MORTATTI 16,00 16,00 44,00 76,00 S/ Nota 76,00

25 517 08/02/1997 JOÃO VICTOR STEIN FERREIRA 12,00 16,00 48,00 76,00 S/ Nota 76,00

26 591 08/05/1997
MATEUS HENRIQUE DOS SANTOS
GONÇALVES

16,00 16,00 44,00 76,00 S/ Nota 76,00

27 610 23/11/1953 SEBASTIÃO DA SILVA BARBOSA 12,00 12,00 48,00 72,00 3,00 75,00

28 564 25/03/1994 JOÃO PAULO ZANIBONI 12,00 12,00 48,00 72,00 1,00 73,00

29 604 03/02/1985 CARLOS AUGUSTO FABRINI 12,00 12,00 48,00 72,00 S/ Nota 72,00

30 602 17/06/1999 WILLYAN DE SOUZA LAVESO 20,00 12,00 40,00 72,00 S/ Nota 72,00

31 596 16/03/1982 DANIEL TRINDADE DE ALMEIDA 12,00 16,00 40,00 68,00 1,00 69,00

32 485 13/02/1984 JÚNIA BRAZ FERREIRA BALLESTERO 12,00 16,00 40,00 68,00 1,00 69,00

33 513 05/06/1992 DALTON FELIX DE MATTOS FILHO 12,00 20,00 36,00 68,00 1,00 69,00

34 493 22/12/1982 ALEXANDRA BESSI ABIMORAD 16,00 16,00 36,00 68,00 S/ Nota 68,00

35 536 12/07/1995 BIANCA DE ALMEIDA SANTANA 16,00 16,00 36,00 68,00 S/ Nota 68,00

36 535 25/06/1997 DANIELLE APIS SILVÉRIO 16,00 12,00 40,00 68,00 S/ Nota 68,00

37 526 21/10/1974 DANILO DE GOES GABARRA 16,00 12,00 36,00 64,00 S/ Nota 64,00

38 475 05/10/1990 JOICE CRISTINA GUARNIERI 12,00 8,00 44,00 64,00 S/ Nota 64,00

39 572 30/08/1996 MAIKON DOUGLAS ROCHA RIBEIRO 12,00 20,00 32,00 64,00 S/ Nota 64,00

40 482 10/06/1993 HELEN LARISSA LEMES DA SILVA 12,00 12,00 36,00 60,00 1,00 61,00

41 471 09/08/1987 EDNEUZA DE OLIVEIRA SILVA 12,00 16,00 28,00 56,00 1,00 57,00

42 580 17/09/1973 SIMAO VITERBO LEITE 16,00 12,00 28,00 56,00 S/ Nota 56,00

43 608 08/05/1994 ALEF OLIVEIRA DE LIMA 16,00 16,00 24,00 56,00 S/ Nota 56,00

44 581 25/02/1996 MAINA LEANDRO PALMA 8,00 16,00 32,00 56,00 S/ Nota 56,00

45 523 14/08/1996 AMANDA  FERRAZ 12,00 16,00 28,00 56,00 S/ Nota 56,00

46 563 04/11/1996 MARRIELI GONÇALVES DE ABREU 12,00 16,00 28,00 56,00 S/ Nota 56,00

47 632 25/01/1979 FRANCISCO RICARDO PETRINI 12,00 12,00 28,00 52,00 S/ Nota 52,00

48 562 30/06/1986 MEIRE HELEN CRISTINA MADEIRA PORTO 12,00 12,00 28,00 52,00 S/ Nota 52,00

49 639 17/02/1995 ALESSANDRA GALVÃO RANGEL 16,00 12,00 24,00 52,00 S/ Nota 52,00

50 612 25/08/1996 ALEX MARTINAZZO 4,00 16,00 28,00 48,00 S/ Nota 48,00

Prefeitura Municipal de Motuca
ESTADO DE SÃO PAULO

Ausente 605 27/04/1982 GUSTAVO BARROS BILARVA 0,00 0,00 0,00 Ausente S/ Nota 0,00

Ausente 616 18/11/1983 CARLOS RAFAEL MAROCHIO MARQUES 0,00 0,00 0,00 Ausente S/ Nota 0,00

Ausente 474 10/02/1984 FÁBIO FREJUELLO 0,00 0,00 0,00 Ausente S/ Nota 0,00

Ausente 494 20/12/1984 PEDRO AUGUSTO NASCIMENTO PASSOS 0,00 0,00 0,00 Ausente S/ Nota 0,00

Ausente 566 10/03/1988 SARAH CANELLA 0,00 0,00 0,00 Ausente S/ Nota 0,00

Ausente 516 14/10/1989 NATHALIE DE OLIVEIRA GONÇALVES 0,00 0,00 0,00 Ausente S/ Nota 0,00

Ausente 636 21/02/1990 ATYLA MILANEZ PIRES 0,00 0,00 0,00 Ausente S/ Nota 0,00

Ausente 556 26/09/1990 VINICIUS TRAWITZKI MOMENTE 0,00 0,00 0,00 Ausente S/ Nota 0,00

Ausente 597 29/02/1992 GEOVANNI JULIO DOS SANTOS 0,00 0,00 0,00 Ausente S/ Nota 0,00

Ausente 624 13/10/1992 JONAS FERNANDES KORKI 0,00 0,00 0,00 Ausente S/ Nota 0,00

Ausente 549 02/07/1993 CARLOS EDUARDO DIAS DA CRUZ 0,00 0,00 0,00 Ausente S/ Nota 0,00

Ausente 480 24/12/1993 GLEBSON FILIPE DA SILVA TEIXEIRA 0,00 0,00 0,00 Ausente S/ Nota 0,00

Ausente 584 18/07/1994 FERNANDO FARIAS FRISSO 0,00 0,00 0,00 Ausente S/ Nota 0,00

Ausente 501 10/03/1997 BRUNA MARTINS BENEDETI 0,00 0,00 0,00 Ausente S/ Nota 0,00

Ausente 534 23/03/1997 RÔMULO MOREIRA NADER 0,00 0,00 0,00 Ausente S/ Nota 0,00

Ausente 488 11/07/1997 LUCAS COELHO BOTELHO 0,00 0,00 0,00 Ausente S/ Nota 0,00

Ausente 576 05/11/1997 ESTER SEGALLA DOS PASSOS 0,00 0,00 0,00 Ausente S/ Nota 0,00